
 

 

                                                  

 

                                                BASHKIA E TIRANËS  

Shtojca 24. 

 

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Sheshi “Skenderbej” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”- Marrëveshje Kuadër - (mall). 

 

3. Objekti i kontratës   “Qeramarrje mjeti transporti për Këshillin Bashkiak”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-33157-12-12-2024 

 

5. Fondi Limit 1.083.336 (një milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 31.12.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera pa tvsh = 1.000.000 (një milion) leke. 

Vlera me tvsh = 1.200.000 (një milion e dyqind mije) leke. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.tirana.al/


Emri  Operatori ekonomik “ALBANIA CAR RENTALS” SHPK  

Adresa  Adresa: Tirane Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Vaso Pasha'',  

Nipti     K92311013D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 09.01.2025 

 

 
 


